「おやこドッジすくうる」のご案内
東京都協会所属チームの代表、関係者各位様へ

前略
いつも東京都ドッジボール協会へ多大なご協力をいただき感謝申し上げます。
表記のドッジスクールですが、江戸川区ドッジボール協会様にご協力いただき
5月20日（日）「江戸川区立第四葛西小学校体育館」にて開催の運びとなりました、
2017年度より適用されています、指導者制度の第一歩となります、今回受講する事で
指導者資格の最初のステップをクリアします、その後、東京都（他県）開催予定の
指導者講習Ⅱを受講しますと有資格者になります、受講順序が逆の場合にも有資格者の
資格を得ることになります。
奮ってのご参加よろしくお願い申し上げます。

✩　開催要項　✩
　　期日　2018年5月20日（日）AM9：00～PM4：30（受付9：00～9：30）
[bookmark: _GoBack]　　会場　「江戸川区立第四葛西小学校」江戸川区中葛西8-8-1　東西線葛西駅下車徒歩10分
　　座学会場　「第四葛西小学校体育館」AM10：00～AM12：00
　　実技会場　「第四葛西小学校体育館」PM1：00～PM4：00
　　受講料　￥5,000-(テキスト2冊代+昼食お弁当代+会場費含む)
☆　諸注意事項
　　運動しやすい服装と上履きのご用意をお願いいたします。
　　校舎内の立ち入りは禁止です（座学・実技会場以外）
　　駐車場は台数に限りがありますので、お車でご来場の場合は近隣のコインパーキングのご利用を
お願いいたします。

※　生徒は未就学児より小学生まで、ドッジボールはもちろん、ボールを使った遊びなども
指導していけるように講習します、今後のチーム指導のお役にたてばと思います。

受講希望者は別紙申込用紙に必要事項をご記入していただきまして、5月13日までに
下記連絡先に郵送、FAX、メールのいずれかでお申し込みお願い申し上げます。

草々

東京都ドッジボール協会理事長　長谷川　厚夫
問い合わせ先　TEL・FAX03-3853-7595　携帯090-6047-9105
Eメールアドレス　atsuo.kachi.sky@tbz.t-com.ne.jp

住所　〒123-0863　東京都足立区谷在家3-3-11

おやこドッジすくうる

　　　　　　　　　　　　　　　　　参 加 申 込 書　　　　　　　　　　　　　　月　　　　　日

	（　ふりがな　）
氏　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　男　　　　・　　　女

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（年齢　　　　　　　　）

	都・県協会

東京都

	有資格・所属等

役　員　（役職名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

審判員（　　Ａ級　　・　　Ｂ級　　・　　Ｃ級　　）

インストラクター（　登録番号№　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

チーム名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	希望連絡方法
（連絡事項のある場合使用）

ＰＣ　mail　：

ＦＡＸ 　　　：

郵　送　　　：

	使用教材購入希望
(参加料と一緒に)
必須教材

集合学習①専用テキスト　　　　 　　　 希望　　　・　　所持

運動神経がよくなる本              希望　　　・　　所持

	スポーツ保険

加入　　　・　　　　　未加入　　　　・　　他社の保険加入

講習会参加にあたって健康管理に十分留意してください。負傷等が、あった場合、主催側は責任を負いませんので、予めご了承ください。

	昼食

希　望　　　　　　　不要

	交通手段

電　車　・　車　・その他(　　　　　　　　　　　　　)

	備　　　考

【　注意事項　】
※東京都協会以外の他県から参加申込みを希望される方は、必ず所属する協会から許可をもらわれ、
所属する協会が申込みをしてください。